

MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025
Processo Administrativo Nº 0334/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JÉSSICA BRANDÃO NEVES
Data de Publicação: 21/12/2025 12:09:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 10:17:43
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAME	Modelo: Adaptador 3P NBR 14136
Descrição: ADAPTADOR PARA TOMADA SOBREPOR 03 PINOS PADRÃO NOVO PARA O VELHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,25	Valor Total: 2.625,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MINIPA	Modelo: ET-3200A
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL ET 3.200 1000 A E TENSÃO MÁXIMA DE CORENTE ALTERNADA 750V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 291,822	Valor Total: 1.459,11	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: Arame Galvanizado nº 14 c/ PVC
Descrição: ARAME N. 14 REVESTIDO EM PVC			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 40,25	Valor Total: 1.006,25	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARGIRIUS	Modelo: Base B10P 10A 220V
Descrição: BASE 10A 220 VOLTTS B 10P			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 8.505,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: Bocal E27 c/ Rabicho
Descrição: BOCAL COM RABICHO PARA GAMBIARRA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,91	Valor Total: 1.773,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER ELECTRIC	Modelo: Easy9 EZ9F33116
Descrição: DISJUNTOR 16 A MONOFÁSICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,07	Valor Total: 2.710,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ABB	Modelo: Tmax XT1B 160
Descrição: DISJUNTOR 175A TRIFÁSICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 437,46	Valor Total: 65.619,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER ELECTRIC	Modelo: Easy9 EZ9F33140
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 40 AP			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,71	Valor Total: 3.556,50	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER ELECTRIC	Modelo: Easy9 EZ9F33132
Descrição: DISJUNTOR 32A MONOFÁSICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,87	Valor Total: 2.230,50	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER ELECTRIC	Modelo: Easy9 EZ9F33150
Descrição: DISJUNTOR 50A MONOFÁSICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,07	Valor Total: 2.860,50	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER ELECTRIC	Modelo: Easy9 EZ9F33350
Descrição: DISJUNTOR 50A TRIFÁSICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 61,25	Valor Total: 9.187,50	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER ELECTRIC	Modelo: Easy9 EZ9F33360
Descrição: DISJUNTOR 60A TRIFÁSICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 133,00	Valor Total: 19.950,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ABB	Modelo: S803U-K70
Descrição: DISJUNTOR 70A TRIFÁSICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 218,75	Valor Total: 32.812,50	

**MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

Item: 14	Unidade: KG	Marca: ESAB	Modelo: OK 46.00 E6013 2,5mm
Descrição: ELETRODO, 2.5 MM, RUTILICO PARA USO GERAL, NORMA AWS E-6013, AMPERAGEM RECOMENDADA 95 A 140			
EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,96	Valor Total: 4.596,00	
Item: 15	Unidade: ROLO	Marca: SILL	Modelo: Fio Paralelo 2x1,5mm² 100m
Descrição: FIO FLEXÍVEL TORCIDO 2X1.5 MM - ROLO COM 100METROS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 209,75	Valor Total: 20.975,00	
Item: 16	Unidade: ROLO	Marca: SILL	Modelo: Fio Paralelo 2x2,5mm² 100m
Descrição: FIO FLEXÍVEL TORCIDO 2X2.5 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 333,69	Valor Total: 33.369,00	
Item: 17	Unidade: ROLO	Marca: SILL	Modelo: Fio Paralelo 2x4,0mm² 100m
Descrição: FIO FLEXÍVEL TORCIDO 4.0MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 303,41	Valor Total: 30.341,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: Scotch 23 Autofusão 19mm x 10m
Descrição: FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO ANTI-CHAMA, COR PRETA, ALTA ADERÊNCIA 19 MM X10M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,53	Valor Total: 1.176,50	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: Scotch 33+ 19mm x 20m
Descrição: FITA ISOLANTE COM 19 MM X 20M COR PRETA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 2.310,00	
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: HELLERMANNTYTON	Modelo: T18R 2,5x100mm
Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5x100mm pct com 100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,18	Valor Total: 3.718,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: Haste Copperweld 5/8" x 2,40m
Descrição: HASTE TERRA, EM COBRE ELETROLÍTICO, 2.40MX5/8			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,50	Valor Total: 5.250,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Liz 57170/040
Descrição: INTERRUPTOR EMBUTIR 01 TECLA COM TOMADA COR BRANCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,12	Valor Total: 6.036,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Liz 57170/041
Descrição: INTERRUPTOR EMBUTIR 02 TECLAS COM TOMADA COR BRANCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,83	Valor Total: 5.949,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Liz 57170/001
Descrição: INTERRUPTOR EMBUTIR DE 01 TECLA COR BRANCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,43	Valor Total: 4.029,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Liz 57170/002
Descrição: INTERRUPTOR EMBUTIR DE 02 TECLAS COR BRANCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,39	Valor Total: 3.417,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Liz 57170/003
Descrição: INTERRUPTOR EMBUTIR DE 03 TECLAS COR BRANCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 23,62	Valor Total: 7.086,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: LizFlex 57505/040
Descrição: INTERRUPTOR SOBREPOR 01 TECLA COM TOMADA COR BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,04	Valor Total: 1.552,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: LizFlex 57505/001
Descrição: INTERRUPTOR SOBREPOR 01 TECLA COR BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,34	Valor Total: 1.317,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: LizFlex 57505/041
Descrição: INTERRUPTOR SOBREPOR 02 TECLAS COM TOMADA COR BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,04	Valor Total: 1.552,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: LizFlex 57505/002
Descrição: INTERRUPTOR SOBREPOR 02 TECLAS COR BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,04	Valor Total: 1.402,00	

**MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

Item: 31	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: LizFlex 57505/003
Descrição: INTERRUPTOR SOBREPOR 03 TECLAS COR BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,18	Valor Total: 1.509,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: Bulbo LED A160 50W E27 6500K
Descrição: LÂMPADA DE LED BULBO 50W BOCAL E27 220V COR BRANCA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 54,25	Valor Total: 54.250,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: Bulbo LED High Power 100W E40 6500K
Descrição: LÂMPADA DE LED DE 100 W. NA COR BRANCO FRIO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 115,06	Valor Total: 115.060,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo: BRP121 LED100/CW 100W IP66
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W IP66 BRANCA FRIA QUADRADA, VIDA ÚTIL 50.000 HORAS, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO INJETADO, IRC MAIOR QUE 80, EFICIÊNCIA DA LUMINÁRIA 110 LMS/W 13.200LMS, TEMPERATURA DE COR 4.000K A 6.500K, ÂNGULO DE ABERTURA > 60°, TENSÃO DE FUNCIONAMENTO BIVOLT, TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO -5 A +50° C. COM A GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 104,40	Valor Total: 104.400,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: LEDLENSER	Modelo: iLH8R
Descrição: LÂMPADA PARA CAPACETE ELETRICISTA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,87	Valor Total: 598,44	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: Plafon LED Slim Quadrado 18W 6500K
Descrição: LUMINÁRIA PLAFON LED DE EMBUTIR 18W QUADRADA SLIM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,85	Valor Total: 4.885,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: Luva Acoplamento Original 3LM
Descrição: LUVA DE ACOPLAMENTO COMPATÍVEL COM O MODELO EBARA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 33,53	Valor Total: 402,36	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: Luva Acoplamento Original
Descrição: LUVA DE ACOPLAMENTO COMPATÍVEL COM O MODELO LEÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 33,53	Valor Total: 402,36	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: Luva Eletroduto PVC 1.1/2"
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1.1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,17	Valor Total: 223,40	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: Luva Eletroduto PVC 1.1/4"
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1.1/4"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,75	Valor Total: 393,75	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: Luva Eletroduto PVC 1"
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,56	Valor Total: 166,80	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: Luva Eletroduto PVC 2"
Descrição: LUVA ELETRODUTO 2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,15	Valor Total: 304,50	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: Luva Galvanizada 1.1/2"
Descrição: LUVA GALVANIZADA 1.1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 384,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: Luva Galvanizada 1.1/4"
Descrição: LUVA GALVANIZADA 1.1/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,77	Valor Total: 655,40	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: Luva Galvanizada 2"
Descrição: LUVA GALVANIZADA 2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,37	Valor Total: 393,70	

**MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

Item: 46	Unidade: M	Marca: TASCHIBRA	Modelo: Mangueira LED RGB 36 LEDs/m
Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 36 LEDS COLORIDA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 462,38	Valor Total: 462.380,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: Mangueira Corrugada 1" 32mm 100m
Descrição: MANGUEIRA PRETA 1, PAREDE 32MM ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 404,69	Valor Total: 20.234,50	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: Mangueira Corrugada 1.1/2" 48mm 100m
Descrição: MANGUEIRA PRETA 1,5 PAREDE 48MM ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 375,54	Valor Total: 18.777,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: Mangueira Corrugada 3/4" 1,6mm 100m
Descrição: MANGUEIRA PRETA 3/4, PAREDE 1,6MM ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 257,77	Valor Total: 12.888,50	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: Mangueira Corrugada 3/4" 20mm 100m
Descrição: MANGUEIRA PRETA 3/4, PAREDE 20MM ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 200,37	Valor Total: 10.018,50	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: Painel LED Sobrepor 24W 30x30 6500K
Descrição: PAINEL DE LED DE 18 E 24W QUADRADO 30X30 - LAMPADA DE SOBREPOR BRANCO FRIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,70	Valor Total: 2.970,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Liz Placa Cega 4x2 57106/001
Descrição: PLACA CEGA 4/2 BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,22	Valor Total: 722,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Liz Placa Cega 4x4 57106/002
Descrição: PLACA CEGA 4/4 BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,31	Valor Total: 931,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: Plafon PVC Bocal Porcelana E27
Descrição: PLAFON EM PVC COM BOCAL DE LOUÇA E-27 P/1 LÂMPADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 849,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: QDC Embutir PVC 18/24 Disj.
Descrição: QUADRO DISTRIBUIÇÃO EM PVC COM BARRAMENTO PARA EMBUTIR 18/24 DISJUNTORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 367,50	Valor Total: 18.375,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: QDC Sobrepor PVC 6/8 Disj.
Descrição: QUADRO DISTRIBUIÇÃO PARA 6/8 DISJUNTORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 87,41	Valor Total: 4.370,50	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: SCHNEIDER ELECTRIC	Modelo: Pragma PRA13824 24 DIN 150A
Descrição: QUADRO EMBUTIR PARA DISJUNTORES PADRÃO 24 DIN 150A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 707,52	Valor Total: 35.376,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: PLASVALE	Modelo: Rack Roldana Simples
Descrição: RACK COM 01 ROLDANA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 61,59	Valor Total: 3.079,50	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: Refletor LED 200W IP65 6500K
Descrição: REFLETOR DE LED 200W A PROVA D'ÁGUA, BRANCO FRIO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 152,31	Valor Total: 76.155,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: Refletor LED Slim 200W 220V 6500K
Descrição: REFLETOR LED 200W - 220V			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 70.000,00	

**MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

Item: 61	Unidade: UND	Marca: LORENZETTI	Modelo: Resistência 4500W 220V Original
Descrição: RESISTÊNCIA DE 4500W PARA CHUVEIRO ELÉTRICO LOURENZETT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,83	Valor Total: 2.191,50	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Liz 57115/071 2P+T 10A
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 AMPERES COR BRANCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,58	Valor Total: 2.274,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Liz 57115/072 2P+T 20A
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR 2P+T DE 20 AMPERES COR BRANCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 2.598,00	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Liz 57115/050 RJ11
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR PARA TELEFONE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 1.312,50	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: LizFlex 57505/071 2P+T 10A
Descrição: TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10 AMPERES COM CAIXA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,37	Valor Total: 1.837,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: LizFlex 57505/072 2P+T 20A
Descrição: TOMADA DE SOBREPOR 2P+T DE 20 AMPERES COM CAIXA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,51	Valor Total: 1.851,00	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Liz 57115/141 Dupla 2P+T 10A
Descrição: TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T 10 AMPERES COR BRANCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,56	Valor Total: 6.168,00	
Item: 68	Unidade: und	Marca: EXATRON	Modelo: Base Relé Fotoelétrico 220V
Descrição: Base para relê fotoelétrico, tensão 220v. Garantia mínima 1 ano.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 28,08	Valor Total: 22.464,00	
Item: 69	Unidade: und	Marca: ILUMI	Modelo: Bocal Porcelana E27 4A 250V
Descrição: BOCAL/SOQUETE E27 - LISO SPOT PORCELANA BCO 4A/0 - 250V			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,64	Valor Total: 4.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SENA MATERIAL DE CONSTRUCAO E	266	57.808.764/0001-25	1.517.150,36	1.354.614,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMAVEP COMERCIO DE MATERIAL DE	375	35.574.320/0001-30	409.681,75	409.681,75		Sim
COPAVET COMÉRCIO DE PRODUTOS	724	15.207.343/0001-07	440.524,78	440.524,78	7,5285	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	923	37.386.859/0001-90	773.548,05	773.548,05	75,5969	Sim
H7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	104	15.360.195/0001-58	877.441,50	877.441,50	13,4308	Sim
ROSA CAFE IMPORTS LTDA	843	51.053.659/0001-47	878.269,30	878.269,30	0,0943	Sim
SUPRIVALE - SUPRIMENTOS DO VALE	243	23.678.770/0002-74	1.286.680,05	1.286.680,05	46,5018	Sim
BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	418	61.679.367/0001-78	1.407.830,00	1.407.830,00	9,4157	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR -	905	20.721.561/0002-78	1.562.396,23	1.562.396,23	10,9790	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	364	16.868.674/0001-42	131.710.000,00	131.710.000,00	8329,9999	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 10:06:05
LOTE 2**

**MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: DECA	Modelo: Hydra Duo CD.00F.22
Descrição: Caixa acoplada para vaso sanitário			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 373,90	Valor Total: 11.217,00	
Item: 2	Unidade: und	Marca: ASTRA	Modelo: Caixa Sobrepor 9L CXS/SC
Descrição: Caixa de descarga, tipo sobrepor, em plástico, com sistema de descarga total, capacidade de 9 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,40	Valor Total: 1.482,00	
Item: 3	Unidade: und	Marca: KRONA	Modelo: Sifão Sanfonado Duplo 1.1/4" x 1.1/2"
Descrição: Sifão duplo, sanfonado, para pia e lavatório, em PVC. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante, em conformidade com NBR vigentes			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 775,00	
Item: 4	Unidade: und	Marca: KRONA	Modelo: Sifão Sanfonado Universal 1.1/4" x 40mm
Descrição: Sifão, sanfonado, para pia e lavatório, em PVC, bitola de 1 1/4 polegada x 40mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante, em conformidade com NBR vigentes			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 690,00	
Item: 5	Unidade: und	Marca: DOCOL	Modelo: Torneira Parede Bica Alta 1/2" Cromada
Descrição: Torneira de 1/2', bica alta, em metal cromado, para parede. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,60	Valor Total: 1.518,00	
Item: 6	Unidade: und	Marca: HERC	Modelo: Torneira Jardim PVC 1/2"
Descrição: Torneira de plástico para jardim 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 129,00	
Item: 7	Unidade: und	Marca: ASTRA	Modelo: Torneira Lavatório PVC TPJ/B
Descrição: Torneira de plástico para lavatório do banheiro			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 885,00	
Item: 8	Unidade: und	Marca: DOCOL	Modelo: Torneira Mesa Bica Curta 1/2" Cromada
Descrição: Torneira em metal cromado, de 1/2' curta, de mesa, para pia. Em conformidade com NBR vigente. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,80	Valor Total: 1.794,00	
Item: 9	Unidade: und	Marca: DECA	Modelo: Torneira Jardim 1/2" Dourada C40
Descrição: Torneira em metal dourado, de 1/2', para jardim, saída com rosca e bico. Em conformidade com NBR vigente. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,80	Valor Total: 1.314,00	
Item: 10	Unidade: und	Marca: HERC	Modelo: Torneira Pia Bica Longa PVC 1/2"
Descrição: Torneira longa, para pia, bitola de 1/2', em plástico. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 387,00	
Item: 11	Unidade: und	Marca: ASTRA	Modelo: Torneira Automática PVC Bica Longa TA/L
Descrição: Torneira plástica de rosca e bica longa. Ideais para lavatórios com bica de 10cm.- Rosca de 1/2".- Sistema de mola automática.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 261,00	
Item: 12	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Esgoto PVC DN100 6m
Descrição: Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 100mm. Barra com 6 metros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,40	Valor Total: 1.568,00	
Item: 13	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Esgoto PVC DN150 6m
Descrição: Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 150mm. Barra com 6 metros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 151,50	Valor Total: 1.515,00	
Item: 14	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Esgoto PVC DN200 6m
Descrição: Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 200mm. Barra com 6 metros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 327,60	Valor Total: 3.276,00	

**MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

Item: 15	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Esgoto PVC DN40 6m
Descrição: Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 40mm. Barra com 6 metros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 825,00	
Item: 16	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Esgoto PVC DN50 6m
Descrição: Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 50mm. Barra com 6 metros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,10	Valor Total: 1.122,00	
Item: 17	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Esgoto PVC DN75 6m
Descrição: Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 75mm. Barra com 6 metros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,20	Valor Total: 2.016,00	
Item: 18	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Ligação Descarga PVC DN40
Descrição: Tubo para descarga PVC (cano de descida)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 261,00	
Item: 19	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Soldável PVC DN20 (5/8") 6m
Descrição: Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 20mm ou 5/8". Barra com 6 metros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 870,00	
Item: 20	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Soldável PVC DN25 (3/4") 6m
Descrição: Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 25mm ou 3/4". Barra com 6 metros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 785,00	
Item: 21	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Soldável PVC DN32 (1") 6m
Descrição: Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 32mm ou 1". Barra com 6 metros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 1.551,00	
Item: 22	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Soldável PVC DN40 (1.1/4") 6m
Descrição: Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 40mm ou 1"1/4. Barra com 6 metros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,80	Valor Total: 1.376,00	
Item: 23	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Soldável PVC DN50 (1.1/2") 6m
Descrição: Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 50mm ou 1"1/2. Barra com 6 metros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 81,20	Valor Total: 4.060,00	
Item: 24	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Soldável PVC DN60 (2") 6m
Descrição: Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 60mm ou 2". Barra com 6 metros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 137,82	Valor Total: 689,10	
Item: 25	Unidade: BAR	Marca: TIGRE	Modelo: Tubo Soldável PVC DN75 6m
Descrição: Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 75mm. Barra com 6 metros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 174,50	Valor Total: 1.745,00	
Item: 26	Unidade: und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Válvula Pia Inox 3.1/2" 94535/002
Descrição: Válvula Para Pia Inox 3 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,20	Valor Total: 924,00	
Item: 27	Unidade: und	Marca: ASTRA	Modelo: Válvula Pia PVC 3.1/2" VPP/A
Descrição: Válvula para pia plástica			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 1.100,00	
Item: 28	Unidade: und	Marca: DECA	Modelo: Bacia c/ Caixa Acoplada Vogue Plus P.750.17
Descrição: Vaso sanitário, de louça branca, com caixa acoplada			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 534,90	Valor Total: 10.698,00	
Item: 29	Unidade: und	Marca: DECA	Modelo: Bacia Infantil c/ Caixa Acoplada P.888.17
Descrição: Vaso sanitário, de louça branca, infantil			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 526,70	Valor Total: 10.534,00	

**MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

Item: 30 **Unidade:** und **Marca:** CELITE **Modelo:** Bacia Convencional Azálea Branca
Descrição: Vaso sanitário, de louça branca, tipo convencional
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 332,90 **Valor Total:** 3.329,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SENA MATERIAL DE CONSTRUCAO E	567	57.808.764/0001-25	77.043,80	68.696,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMAVEP COMERCIO DE MATERIAL DE	406	35.574.320/0001-30	59.156,70	59.156,70		Sim
COPAVET COMÉRCIO DE PRODUTOS	185	15.207.343/0001-07	62.932,60	62.932,60	6,3829	Não
CENTRAL DO CONSTRUTOR -	864	20.721.561/0002-78	74.568,25	74.568,25	18,4891	Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	773	10.942.831/0001-36	796.500,00	796.500,00	968,1490	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	895	16.868.674/0001-42	8.850.000,00	8.850.000,00	1011,11	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 10:06:06
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: MINERAÇÃO LOCAL	Modelo: Areia Fina Lavada Construção Civil
Descrição: Areia fina, para construção			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 128,511	Valor Total: 12.851,10	
Item: 2	Unidade: M³	Marca: MINERAÇÃO LOCAL	Modelo: Areia Grossa Lavada Média/Grossa
Descrição: Areia grossa lavada, para construção			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 256,508	Valor Total: 25.650,80	
Item: 3	Unidade: und	Marca: CERÂMICA REGIONAL	Modelo: Bloco Cerâmico Vedação 8 Furos 9x19x19cm
Descrição: Bloco Cerâmico de 8 Furos 09x19x19			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,206	Valor Total: 24.120,00	
Item: 4	Unidade: und	Marca: TATU	Modelo: Bloco Concreto Estrutural 14x19x39cm
Descrição: Bloco de Cimento 14x19x39			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,566	Valor Total: 35.660,00	
Item: 5	Unidade: und	Marca: VOTORANTIM	Modelo: Cimento CP II-E-32 Saco 50kg
Descrição: Cimento CP II 32 (saco com 50kg)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,146	Valor Total: 2.157,30	
Item: 6	Unidade: und	Marca: MADEIREIRA REGIONAL	Modelo: Tábua Pinus Aparelhada 30x300cm 20mm
Descrição: Tábua de pinos 0,30x3,00m (bitola 2.0mm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,154	Valor Total: 1.607,70	
Item: 7	Unidade: und	Marca: CERÂMICA REGIONAL	Modelo: Telha Colonial Cerâmica 50x14cm
Descrição: Telha de cerâmica 50x14cm/colonial			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,41	Valor Total: 14.100,00	

**MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

Item: 8	Unidade: und	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: Argamassa AC-I Interior Cinza 20kg
Descrição: ARGAMASSA COLANTE TIPO AC2 (SACO COM 20KG) DA COR CINZA, TEMPO SECAGEM 12 HORAS, RENDIMENTO DA ARGAMASSA 6 A 8,5KG/M²			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 23,769	Valor Total: 11.884,50	
Item: 9	Unidade: und	Marca: TEKBOND	Modelo: Silicone Acético Incolor 280g
Descrição: COLA DE SILICONE EM TUBO 280G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,912	Valor Total: 1.391,20	
Item: 10	Unidade: und	Marca: CERÂMICA REGIONAL	Modelo: Telha Plan Barro Natural
Descrição: TELHA DE BARRO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,135	Valor Total: 22.700,00	
Item: 11	Unidade: und	Marca: ONDULINE	Modelo: Telha Ecológica Ondulada 2,00x0,95m
Descrição: TELHA ECOLÓGICA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 88,282	Valor Total: 441.410,00	
Item: 12	Unidade: LT	Marca: PEDREIRA REGIONAL	Modelo: Brita nº 1 Basalto 19-25mm
Descrição: BRITA Nº 01 DIÂMETRO DE 22MM DE PEDRA BASALTO LIVRE DE IMPUREZAS			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 5,217	Valor Total: 25.041,60	
Item: 13	Unidade: LT	Marca: PEDREIRA REGIONAL	Modelo: Brita nº 2 Basalto 25-38mm
Descrição: BRITA Nº 02 DIÂMETRO DE 32MM DE PEDRA BASALTO LIVRE DE IMPUREZAS			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 5,217	Valor Total: 12.520,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SENA MATERIAL DE CONSTRUCAO E	593	57.808.764/0001-25	711.280,50	631.095,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMAVEP COMERCIO DE MATERIAL DE	169	35.574.320/0001-30	567.566,50	567.566,50		Sim
COPAVET COMÉRCIO DE PRODUTOS	270	15.207.343/0001-07	604.711,00	604.711,00	6,5445	Não
KFT EMPREENDIMENTOS & SERVICOS	796	31.048.500/0001-27	898.100,00	898.100,00	48,5172	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR -	300	20.721.561/0002-78	1.834.934,50	1.834.934,50	104,3129	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	729	16.868.674/0001-42	731.000.000,00	731.000.000,00	39737,9343	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 10:06:06
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: Prumo Aço Polido 500g c/ Cordão 2,5m
Descrição: PRUMO PARA PEDREIRO DE AÇO DE ALTA RESISTENCIA 500G. CORDÃO DE 2,5 METROS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 598,50	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: Nível Alumínio Profissional 40" 1000mm
Descrição: NÍVEL DE MÃO NÍVEL DE MÃO COM COMPRIMENTO DE 40" (1000MM), FABRICADO EM ALUMÍNIO, EQUIPADO COM 2 BOLHAS FIXAS E 1 ROTATIVA, COM MARGEM DE ERRO DE APENAS 0,057°(1MM/1M).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 807,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: Nível Laser GLL 2-12 2 Linhas 15m
Descrição: NÍVEL A LASER COM 2 LINHAS ALCANÇE 15M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 757,50	Valor Total: 3.787,50	

**MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

Item: 4	Unidade: und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Cavadeira Articulada c/ Cabo Madeira 77459/504
Descrição: Cavadeira com cabo (PAR)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,30	Valor Total: 1.093,00	
Item: 5	Unidade: und	Marca: MENEGOTTI	Modelo: Betoneira Prime 400L 2CV Monofásica
Descrição: BETONEIRA 400 LITROS ELÉTRICA CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE: 400 LITROS, ROTAÇÃO TAMBOR: 28RPM, MOTOR: 2CV, CAPACIDADE DA MISTURA: 310L, RENDIMENTO DA MISTURA, 270L, QUANTIDADE DE CLICO/HORA: 20, PRODUÇÃO HORÁRIA: 4,05M2, TRAÇO: 1' CREMADORA SEGMENTADA COM PROTEÇÃO TOTAL, VOLANTE COM REFORÇOS, PROTEÇÃO DO MOTOR REFORÇADA, PÁS COM PARAFUSOS, TAMBOR ESTAMPADO, BORDA DO BOCAL REFORÇADA, SISTEMA DE PEDAL COM MOLA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.606,55	Valor Total: 23.032,75	
Item: 6	Unidade: und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Enxada 2,5 Libras c/ Cabo Madeira 77459/295
Descrição: ENXADA 2 1/2 LBS C/CABO Enxada 2,5 libras com cabo. Material: aço forjado SAE 1070. Cabo de madeira: material madeira de lei, comprimento entre 125cm a 150 cm. Diâmetro do olho (aproximadamente): entre 38mm a 39mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 43,50	Valor Total: 4.350,00	
Item: 7	Unidade: und	Marca: VONDER	Modelo: Linha Pedreiro Trançada Nylon 100m
Descrição: LINHA PEDREIRO, TIPO TRANÇADA, TAMANHO 100M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 777,00	
Item: 8	Unidade: und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Marreta Oitavada 2kg c/ Cabo Madeira 40466/002
Descrição: Marreta com cabo 2kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 1.440,00	
Item: 9	Unidade: und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: Martelo Unha 29mm c/ Cabo Madeira 40370/029
Descrição: MARTELO, MATERIAL AÇO FORJADO, MATERIAL CABO MADEIRA MARFIM, TIPO UNHA, TAMANHO 29MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,10	Valor Total: 782,00	
Item: 10	Unidade: und	Marca: DEWALT	Modelo: Parafusadeira/Furadeira Impacto DCD796 21V 3.0Ah
Descrição: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO, 3 VELOCIDADES, BATERIA 21V 3.0AH, CARREGADOR 220V.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 552,60	Valor Total: 5.526,00	
Item: 11	Unidade: und	Marca: VONDER	Modelo: Trena Fibra de Vidro 50m Caixa Aberta
Descrição: TRENA 50 METROS, EM FIBRA DE VIDRO, CAIXA ABERTA, MANIVELA COM BOTÃO GIRATÓRIO, COM LARGURA MÍNIMA DA FITA DE 13MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SENA MATERIAL DE CONSTRUCAO E	181	57.808.764/0001-25	48.113,80	42.603,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMAVEP COMERCIO DE MATERIAL DE	586	35.574.320/0001-30	35.221,30	35.221,30		Sim
COPAVET COMÉRCIO DE PRODUTOS	172	15.207.343/0001-07	37.872,35	37.872,35	7,5268	Não
ROSA CAFE IMPORTS LTDA	917	51.053.659/0001-47	64.361,25	64.361,25	69,9426	Sim
BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	225	61.679.367/0001-78	110.150,00	110.150,00	71,1434	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	764	16.868.674/0001-42	2.400.000,00	2.400.000,00	2078,8470	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 10:06:06
LOTE 5**

**MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: Parafuso Sextavado 5/8"x300mm c/ Porca e Arruela Z
Descrição: PARAFUSO 5/8X300MM C/ PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 540,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: Prego Polido c/ Cabeça 1/2" (12x12)
Descrição: PREGO 1/2" COM CABEÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,80		Valor Total: 940,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: Prego Polido c/ Cabeça 1"x16 (25x16)
Descrição: PREGO 1X16 COM CABEÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 830,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: Prego Polido c/ Cabeça 1.1/2"x13 (38x13)
Descrição: PREGO 1 1/2"X13 COM CABEÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,10		Valor Total: 905,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: Prego Polido c/ Cabeça 2.1/2"x11 (63x11)
Descrição: PREGO 2 1/2"X11 COM CABEÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 845,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: Prego Polido c/ Cabeça 2"x11 (50x11)
Descrição: PREGO 2X11 COM CABEÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 1.115,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: Prego Polido c/ Cabeça 2"x12 (50x12)
Descrição: PREGO 2X12 COM CABEÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 950,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: Prego Polido c/ Cabeça 3"x9 (76x9)
Descrição: PREGO 3X9 COM CABEÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 830,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: Prego Polido c/ Cabeça 3.1/2"x9 (89x9)
Descrição: PREGO 3 1/2"X9 COM CABEÇA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,10		Valor Total: 805,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: Prego Telheiro c/ Borracha Vedante 18x30 Galvaniza
Descrição: PREGO PARA TELHA COM BORRACHA 18X30			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,26		Valor Total: 2.313,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: Prego Telheiro Galvanizado 2.1/2"x10 (63x10)
Descrição: PREGO TELHEIRO 2 1/2"X10 - PACOTE COM 500G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,80		Valor Total: 1.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SENA MATERIAL DE CONSTRUCAO E	685	57.808.764/0001-25	12.837,00	11.463,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COPAVET COMÉRCIO DE PRODUTOS	985	15.207.343/0001-07	8.755,00	8.755,00		Não
COMAVEP COMERCIO DE MATERIAL DE	714	35.574.320/0001-30	10.250,00	10.250,00	17,0760	Sim
ANDRADE FERRAGENS E MATERIAL DE	944	58.845.615/0001-07	70.700,00	70.700,00	589,7561	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	746	16.868.674/0001-42	8.000.000,00	8.000.000,00	11215,4 173	Sim

**MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 10:06:06
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: STAM	Modelo: Fechadura Sobrepor 1001 Porta Externa c/ Puxador
Descrição: Fechadura de sobrepor, em aço, para porta externa, com puxador, trinco, lingueta, cilindro, caixa, tampa e contra-testa, com reversão de trinco, dimensões conforme norma ABNT 13051. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,25	Valor Total: 321,25	
Item: 2	Unidade: und	Marca: PADO	Modelo: Fechadura Externa Roseta Quadrada Inox 55mm EPQ
Descrição: Fechadura Porta Madeira Externa Inox Cromada Quadrada Portas externas com espessura entre 2,5cm a 4cm Largura das rosetas: 4,4cm, Maçaneta: 9cm de comprimento, cilindro: 5,3cm Acompanha 2 chaves			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,90	Valor Total: 254,50	
Item: 3	Unidade: und	Marca: LA FONTE	Modelo: Fechadura Embutir Interna 4100 Inox Escovado 45mm
Descrição: Fechadura, de embutir, para porta interna, com tambor, de acordo com a norma NBR 14913, em aço cromado, para portas com espessura entre 30 e 40mm, com 02 chaves e 02 parafusos. Chapa testa em aço inox 304, contrachapa em aço inox 430, Backset de 45mm, Ferro serrilhado bipartido em aço bicromatizado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 148,90	Valor Total: 7.445,00	
Item: 4	Unidade: und	Marca: EUCATEX	Modelo: Porta Lisa MDF Semi-Oca 2100x800x35mm
Descrição: Porta em MDF, lisa, dimensões: 2,10x0,80m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 231,70	Valor Total: 4.634,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SENA MATERIAL DE CONSTRUCAO E	363	57.808.764/0001-25	14.359,20	12.654,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COPAVET COMÉRCIO DE PRODUTOS	591	15.207.343/0001-07	4.576,25	4.205,65		Não
COMAVEP COMERCIO DE MATERIAL DE	362	35.574.320/0001-30	4.255,65	4.255,65	1,1889	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	046	16.868.674/0001-42	800.000,00	800.000,00	18698,5384	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 10:06:06
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: Luva Vaqueta Cano Longo 20cm CA 11039
Descrição: LUYA VAQUETA CANO LONGO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,338	Valor Total: 243,38	
Item: 2	Unidade: und	Marca: FUJIWARA	Modelo: Botina Segurança Eletricista Microfibrã Antiperfur
Descrição: Botina Bota Calçado De Segurança Com Cadarço, Eletricista, Trabalho Segurança EPI Antiperfurante Microfibrã Obras Construção Civil NÚMERO 38			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 204,83	Valor Total: 6.554,56	

**MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

Item: 3 Unidade: und Marca: MSA Modelo: Capacete V-Gard Aba Frontal Azul c/ Jugular CA 498
 Descrição: CAPACETE SEGURANÇA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ABA FRONTAL, TIPO COPA COM ESTRIAS, COR AZUL, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL/CIA ELETRICIDADE E INDÚSTRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA SUSPENSÃO E JUGULAR
 Quantidade: 32 **Valor Unit.: 27,27** **Valor Total: 872,64**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SENA MATERIAL DE CONSTRUCAO E	909	57.808.764/0001-25	8.613,06	7.670,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COPAVET COMÉRCIO DE PRODUTOS	940	15.207.343/0001-07	1.679,26	1.679,26		Não
COMAVEP COMERCIO DE MATERIAL DE	501	35.574.320/0001-30	2.098,60	2.098,60	24,9717	Sim
ROSA CAFE IMPORTS LTDA	617	51.053.659/0001-47	2.364,50	2.364,50	12,6704	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	064	16.868.674/0001-42	740.000,00	740.000,00	31196,2571	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/01/2026 10:06:06
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: VONDER Modelo: Balde Plástico Reforçado PEAD 10L Alça Aço Zincado
 Descrição: Balde plástico, polietileno de alta densidade (PEAD), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade de 10 litros
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,00** **Valor Total: 280,00**

Item: 2 Unidade: und Marca: TRAMONTINA Modelo: Carrinho de Mão 65L Caçamba Metálica Reforçada 777
 Descrição: Carrinho de mão (super forte)
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 370,80** **Valor Total: 3.708,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: Vassoura Nylon 40cm Base Plástica c/ Cabo
 Descrição: Vassoura o de Nylon de 40cm
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 31,90** **Valor Total: 319,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SENA MATERIAL DE CONSTRUCAO E	414	57.808.764/0001-25	4.880,50	4.307,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMAVEP COMERCIO DE MATERIAL DE	176	35.574.320/0001-30	2.730,00	2.730,00		Sim
COPAVET COMÉRCIO DE PRODUTOS	735	15.207.343/0001-07	2.942,30	2.942,30	7,7766	Não
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	035	10.942.831/0001-36	36.000,00	36.000,00	1123,5326	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	838	16.868.674/0001-42	400.000,00	400.000,00	1011,1111	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

AUTORIDADE: ACACIO TELES DOS SANTOS



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2026

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	0334/2025
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	19/2025
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Secretaria Municipal de Saúde Secretaria Municipal de Educação Secretaria Municipal de Assistência Social Secretaria Municipal de Administração
OBJETO:	Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de material de construção, hidráulico, elétrico, serralheria, ferragens e equipamentos, destinados a atender a demanda do Município.
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 2.133.336,26 (dois milhões, cento e trinta e três mil, trezentos e trinta e seis reais e vinte e seis centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	30 de Janeiro de 2026
VIGÊNCIA FINAL:	30 de Janeiro de 2027

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos	CNPJ:	16.445.876/0001-81
LOGRADOURO:	Rua Eronildes Souza Santos, 55	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Mulungu do Morro	ESTADO:	Bahia
REPRESENTANTE:	Mateus Ferreira dos Anjos	CPF:	076.891.755-70

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	SENA MATERIAL DE CONSTRUCAO E IRRIGACAO LTDA	CPF/CNPJ:	57.808.764/0001-25
ENDEREÇO:	RUA SATELITE, 14	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Mulungu do Morro	ESTADO:	Bahia
CONTATO:	(74) 9195-2278	E-MAIL:	daviscout10@gmail.com
REPRESENTANTE:	DAVID WILKERSON BRAGA SENA	CPF:	859.750.265-71

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Lote 01						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	ADAPTADOR PARA TOMADA SOBREPOR 03 PINOS PADRÃO NOVO PARA O VELHO	FAME	UND	100	R\$ 26,25	R\$ 2.625,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS



2	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL ET 3.200 1000 A E TENSÃO MÁXIMA DE CORENTE ALTERNADA 750V	MINIPA	UND	5	R\$ 291,82	R\$ 1.459,10
3	ARAME N. 14 REVESTIDO EM PVC	GERDAU	KG	25	R\$ 40,25	R\$ 1.006,25
4	BASE 10A 220 VOLTTS B 10P	MARGIRIUS	UND	450	R\$ 18,90	R\$ 8.505,00
5	BOCAL COM RABICHO PARA GAMBIARRA	ILUMI	UND	300	R\$ 5,91	R\$ 1.773,00
6	DISJUNTOR 16 A MONOFÁSICO	SCHNEIDER ELECTRIC	UND	150	R\$ 18,07	R\$ 2.710,50
7	DISJUNTOR 175A TRIFÁSICO	ABB	UND	150	R\$ 437,46	R\$ 65.619,00
8	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 40 AP	SCHNEIDER ELECTRIC	UND	150	R\$ 23,71	R\$ 3.556,50
9	DISJUNTOR 32A MONOFÁSICO	SCHNEIDER ELECTRIC	UND	150	R\$ 14,87	R\$ 2.230,50
10	DISJUNTOR 50A MONOFÁSICO	SCHNEIDER ELECTRIC	UND	150	R\$ 19,07	R\$ 2.860,50
11	DISJUNTOR 50A TRIFÁSICO	SCHNEIDER ELECTRIC	UND	150	R\$ 61,25	R\$ 9.187,50
12	DISJUNTOR 60A TRIFÁSICO	SCHNEIDER ELECTRIC	UND	150	R\$ 133,00	R\$ 19.950,00
13	DISJUNTOR 70A TRIFÁSICO	ABB	UND	150	R\$ 218,75	R\$ 32.812,50
14	ELETRODO, 2.5 MM, RUTILICO PARA USO GERAL, NORMA AWS E-6013, AMPERAGEM RECOMENDADA 95 A 140 EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ESAB	KG	100	R\$ 45,96	R\$ 4.596,00
15	FIO FLEXÍVEL TORCIDO 2X1.5 MM - ROLO COM 100METROS.	SILL	ROLO	100	R\$ 209,75	R\$ 20.975,00
16	FIO FLEXÍVEL TORCIDO 2X2.5 MM	SILL	ROLO	100	R\$ 333,69	R\$ 33.369,00
17	FIO FLEXÍVEL TORCIDO 4.0MM	SILL	ROLO	100	R\$ 303,41	R\$ 30.341,00
18	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO ANTI-CHAMA, COR PRETA, ALTA ADERÊNCIA 19 MM X10M	3M	UND	50	R\$ 23,53	R\$ 1.176,50
19	FITA ISOLANTE COM 19 MM X 20M COR PRETA	3M	UND	300	R\$ 7,70	R\$ 2.310,00
20	Abraçadeira de nylon 2,5x100mm pct com 100	HELLERMAN NTYTON	PCT	100	R\$ 37,18	R\$ 3.718,00
21	HASTE TERRA, EM COBRE ELETROLÍTICO, 2.40MX5/8	INTELLI	UND	100	R\$ 52,50	R\$ 5.250,00
22	INTERRUPTOR EMBUTIR 01 TECLA COM TOMADA COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	300	R\$ 20,12	R\$ 6.036,00
23	INTERRUPTOR EMBUTIR 02 TECLAS COM TOMADA COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	300	R\$ 19,83	R\$ 5.949,00
24	INTERRUPTOR EMBUTIR DE 01 TECLA COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	300	R\$ 13,43	R\$ 4.029,00
25	INTERRUPTOR EMBUTIR DE 02 TECLAS COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	300	R\$ 11,39	R\$ 3.417,00
26	INTERRUPTOR EMBUTIR DE 03 TECLAS COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	300	R\$ 23,62	R\$ 7.086,00
27	INTERRUPTOR SOBREPOR 01 TECLA COM TOMADA COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	50	R\$ 31,04	R\$ 1.552,00
28	INTERRUPTOR SOBREPOR 01 TECLA COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	50	R\$ 26,34	R\$ 1.317,00
29	INTERRUPTOR SOBREPOR 02 TECLAS COM TOMADA COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	50	R\$ 31,04	R\$ 1.552,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS



30	INTERRUPTOR SOBREPOR 02 TECLAS COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	50	R\$ 28,04	R\$ 1.402,00
31	INTERRUPTOR SOBREPOR 03 TECLAS COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	50	R\$ 30,18	R\$ 1.509,00
32	LÂMPADA DE LED BULBO 50W BOCAL E27 220V COR BRANCA	ELGIN	UND	1.000	R\$ 54,25	R\$ 54.250,00
33	LÂMPADA DE LED DE 100 W. NA COR BRANCO FRIO	ELGIN	UND	1.000	R\$ 115,06	R\$ 115.060,00
34	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W IP66 BRANCA FRIA QUADRADA, VIDA ÚTIL 50.000 HORAS, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO INJETADO, IRC MAIOR QUE 80, EFICIÊNCIA DA LUMINÁRIA 110 LMS/W 13.200LMS, TEMPERATURA DE COR 4.000K A 6.500K, ÂNGULO DE ABERTURA > 60°, TENSÃO DE FUNCIONAMENTO BIVOLT, TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO -5 A +50° C. COM A GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS.	PHILIPS	UND	1.000	R\$ 104,40	R\$ 104.400,00
35	LÂMPADA PARA CAPACETE ELETRICISTA	LEDLENSER	UND	12	R\$ 49,87	R\$ 598,44
36	LUMINÁRIA PLAFON LED DE EMBUTIR 18W QUADRADA SLIM	ELGIN	UND	100	R\$ 48,85	R\$ 4.885,00
37	LUVA DE ACOPLAMENTO COMPATÍVEL COM O MODELO EBARA	EBARA	UND	12	R\$ 33,53	R\$ 402,36
38	LUVA DE ACOPLAMENTO COMPATÍVEL COM O MODELO LEÃO	LEÃO	UND	12	R\$ 33,53	R\$ 402,36
39	LUVA ELETRODUTO 1.1/2"	TIGRE	UND	20	R\$ 11,17	R\$ 223,40
40	LUVA ELETRODUTO 1.1/4"	TIGRE	UND	25	R\$ 15,75	R\$ 393,75
41	LUVA ELETRODUTO 1"	TIGRE	UND	30	R\$ 5,56	R\$ 166,80
42	LUVA ELETRODUTO 2"	TIGRE	UND	30	R\$ 10,15	R\$ 304,50
43	LUVA GALVANIZADA 1.1/2"	TUPY	UND	20	R\$ 19,20	R\$ 384,00
44	LUVA GALVANIZADA 1.1/4"	TUPY	UND	20	R\$ 32,77	R\$ 655,40
45	LUVA GALVANIZADA 2	TUPY	UND	10	R\$ 39,37	R\$ 393,70
46	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 36 LEDS COLORIDA	TASCHIBRA	M	1.000	R\$ 462,38	R\$ 462.380,00
47	MANGUEIRA PRETA 1, PAREDE 32MM ROLO COM 100 METROS	TIGRE	UND	50	R\$ 404,69	R\$ 20.234,50
48	MANGUEIRA PRETA 1,5 PAREDE 48MM ROLO COM 100 METROS	TIGRE	UND	50	R\$ 375,54	R\$ 18.777,00
49	MANGUEIRA PRETA 3/4, PAREDE 1,6MM ROLO COM 100 METROS	TIGRE	UND	50	R\$ 257,77	R\$ 12.888,50
50	MANGUEIRA PRETA 3/4, PAREDE 20MM ROLO COM 100 METROS	TIGRE	UND	50	R\$ 200,37	R\$ 10.018,50
51	PAINEL DE LED DE 18 E 24W QUADRADO 30X30 - LAMPADA DE SOBREPOR BRANCO FRIO	AVANT	UND	100	R\$ 29,70	R\$ 2.970,00
52	PLACA CEGA 4/2 BRANCA	TRAMONTIN A	UND	100	R\$ 7,22	R\$ 722,00
53	PLACA CEGA 4/4 BRANCA	TRAMONTIN A	UND	100	R\$ 9,31	R\$ 931,00
54	PLAFON EM PVC COM BOCAL DE LOUÇA E-27 P/1 LÂMPADA	ILUMI	UND	100	R\$ 8,49	R\$ 849,00
55	QUADRO DISTRIBUIÇÃO EM PVC COM BARRAMENTO PARA EMBUTIR 18/24 DISJUNTORES	TIGRE	UND	50	R\$ 367,50	R\$ 18.375,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS



56	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PARA 6/8 DISJUNTORES	TIGRE	UND	50	R\$ 87,41	R\$ 4.370,50
57	QUADRO EMBUTIR PARA DISJUNTORES PADRÃO 24 DIN 150A	SCHNEIDER ELECTRIC	UND	50	R\$ 707,52	R\$ 35.376,00
58	RACK COM 01 ROLDANA	PLASVALE	UND	50	R\$ 61,59	R\$ 3.079,50
59	REFLETOR DE LED 200W A PROVA D'ÁGUA, BRANCO FRIO.	ELGIN	UND	500	R\$ 152,31	R\$ 76.155,00
60	REFLETOR LED 200W - 220V	AVANT	UND	500	R\$ 140,00	R\$ 70.000,00
61	RESISTÊNCIA DE 4500W PARA CHUVEIRO ELÉTRICO LOURENZETT	LORENZETTI	UND	50	R\$ 43,83	R\$ 2.191,50
62	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 AMPERES COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	300	R\$ 7,58	R\$ 2.274,00
63	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T DE 20 AMPERES COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	200	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00
64	TOMADA DE EMBUTIR PARA TELEFONE	TRAMONTIN A	UND	150	R\$ 8,75	R\$ 1.312,50
65	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10 AMPERES COM CAIXA COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	100	R\$ 18,37	R\$ 1.837,00
66	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T DE 20 AMPERES COM CAIXA COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	100	R\$ 18,51	R\$ 1.851,00
67	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T 10 AMPERES COR BRANCA	TRAMONTIN A	UND	300	R\$ 20,56	R\$ 6.168,00
68	Base para relê fotoelétrico, tensão 220v. Garantia mínima 1 ano.	EXATRON	und	800	R\$ 28,08	R\$ 22.464,00
69	BOCAL/SOQUETE E27 - LISO SPOT PORCELANA BCO 4A/0 - 250V	ILUMI	und	300	R\$ 14,64	R\$ 4.392,00
Valor Total do Lote					R\$ 1.354.614,06	

Lote 02						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	Caixa acoplada para vaso sanitário	DECA	und	30	R\$ 373,90	R\$ 11.217,00
2	Caixa de descarga, tipo sobrepor, em plástico, com sistema de descarga total, capacidade de 9 litros	ASTRA	und	30	R\$ 49,40	R\$ 1.482,00
3	Sifão duplo, sanfonado, para pia e lavatório, em PVC. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante, em conformidade com NBR vigentes	KRONA	und	50	R\$ 15,50	R\$ 775,00
4	Sifão, sanfonado, para pia e lavatório, em PVC, bitola de 1 1/4 polegada x 40mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante, em conformidade com NBR vigentes	KRONA	und	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
5	Torneira de 1/2', bica alta, em metal cromado, para parede. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante	DOCOL	und	30	R\$ 50,60	R\$ 1.518,00
6	Torneira de plástico para jardim 1/2"	HERC	und	30	R\$ 4,30	R\$ 129,00
7	Torneira de plástico para lavatório do banheiro	ASTRA	und	30	R\$ 29,50	R\$ 885,00
8	Torneira em metal cromado, de 1/2' curta, de mesa, para pia. Em conformidade com NBR vigente. Embalagem com dados de	DOCOL	und	30	R\$ 59,80	R\$ 1.794,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS



	identificação do produto e marca do fabricante					
9	Torneira em metal dourado, de 1/2', para jardim, saída com rosca e bico. Em conformidade com NBR vigente. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante	DECA	und	30	R\$ 43,80	R\$ 1.314,00
10	Torneira longa, para pia, bitola de 1/2', em plástico. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante	HERC	und	30	R\$ 12,90	R\$ 387,00
11	Torneira plástica de rosca e bica longa. Ideais para lavatórios com bica de 10cm.- Rosca de 1/2".- Sistema de mola automática.	ASTRA	und	30	R\$ 8,70	R\$ 261,00
12	Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 100mm. Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	20	R\$ 78,40	R\$ 1.568,00
13	Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 150mm. Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	10	R\$ 151,50	R\$ 1.515,00
14	Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 200mm. Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	10	R\$ 327,60	R\$ 3.276,00
15	Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 40mm. Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	30	R\$ 27,50	R\$ 825,00
16	Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 50mm. Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	20	R\$ 56,10	R\$ 1.122,00
17	Tubo de esgoto, em PVC, bitola de 75mm. Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	30	R\$ 67,20	R\$ 2.016,00
18	Tubo para descarga PVC (cano de descida)	TIGRE	BAR	10	R\$ 26,10	R\$ 261,00
19	Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 20mm ou 5/8". Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	50	R\$ 17,40	R\$ 870,00
20	Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 25mm ou 3/4". Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	50	R\$ 15,70	R\$ 785,00
21	Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 32mm ou 1". Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	30	R\$ 51,70	R\$ 1.551,00
22	Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 40mm ou 1 1/4". Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	20	R\$ 68,80	R\$ 1.376,00
23	Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 50mm ou 1 1/2". Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	50	R\$ 81,20	R\$ 4.060,00
24	Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 60mm ou 2". Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	5	R\$ 137,82	R\$ 689,10
25	Tubo soldável, em PVC, para água fria, bitola de 75mm. Barra com 6 metros	TIGRE	BAR	10	R\$ 174,50	R\$ 1.745,00
26	Válvula Para Pia Inox 3 1/2"	TRAMONTIN A	und	20	R\$ 46,20	R\$ 924,00
27	Válvula para pia plástica	ASTRA	und	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
28	Vaso sanitário, de louça branca, com caixa acoplada	DECA	und	20	R\$ 534,90	R\$ 10.698,00
29	Vaso sanitário, de louça branca, infantil	DECA	und	20	R\$ 526,70	R\$ 10.534,00
30	Vaso sanitário, de louça branca, tipo convencional	CELITE	und	10	R\$ 332,90	R\$ 3.329,00
Valor Total do Lote					R\$ 68.696,10	

Lote 03						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS



1	Areia fina, para construção	MINERAÇÃO LOCAL	M³	100	R\$ 128,51	R\$ 12.851,00
2	Areia grossa lavada, para construção	MINERAÇÃO LOCAL	M³	100	R\$ 256,51	R\$ 25.651,00
3	Bloco Cerâmico de 8 Furos 09x19x19	CERÂMICA REGIONAL	und	20.000	R\$ 1,21	R\$ 24.200,00
4	Bloco de Cimento 14x19x39	TATU	und	10.000	R\$ 3,57	R\$ 35.700,00
5	Cimento CP II 32 (saco com 50kg)	VOTORANTI M	und	50	R\$ 43,15	R\$ 2.157,50
6	Tábua de pinos 0,30x3,00m (bitola 2.0mm)	MADEIREIRA REGIONAL	und	50	R\$ 32,15	R\$ 1.607,50
7	Telha de cerâmica 50x14cm/colonial	CERÂMICA REGIONAL	und	10.000	R\$ 1,41	R\$ 14.100,00
8	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC2 (SACO COM 20KG) DA COR CINZA, TEMPO SECAGEM 12 HORAS, RENDIMENTO DA ARGAMASSA 6 A 8,5KG/M²	QUARTZOLIT	und	500	R\$ 23,77	R\$ 11.885,00
9	COLA DE SILICONE EM TUBO 280G	TEKBOND	und	100	R\$ 13,91	R\$ 1.391,00
10	TELHA DE BARRO	CERÂMICA REGIONAL	und	20.000	R\$ 1,14	R\$ 22.800,00
11	TELHA ECOLÓGICA	ONDULINE	und	5.000	R\$ 88,28	R\$ 441.400,00
12	BRITA N° 01 DIÂMETRO DE 22MM DE PEDRA BASALTO LIVRE DE IMPUREZAS	PEDREIRA REGIONAL	LT	4.800	R\$ 5,22	R\$ 25.056,00
13	BRITA N° 02 DIÂMETRO DE 32MM DE PEDRA BASALTO LIVRE DE IMPUREZAS	PEDREIRA REGIONAL	LT	2.400	R\$ 5,22	R\$ 12.528,00
Valor Total do Lote					R\$ 631.327,00	

Lote 04						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	PRUMO PARA PEDREIRO DE AÇO DE ALTA RESISTENCIA 500G. CORDÃO DE 2,5 METROS.	THOMPSON	UND	15	R\$ 39,90	R\$ 598,50
2	NÍVEL DE MÃO NÍVEL DE MÃO COM COMPRIMENTO DE 40" (1000MM), FABRICADO EM ALUMÍNIO, EQUIPADO COM 2 BOLHAS FIXAS E 1 ROTATIVA, COM MARGEM DE ERRO DE APENAS 0,057°(1MM/1M).	VONDER	UND	15	R\$ 53,80	R\$ 807,00
3	NÍVEL A LASER COM 2 LINHAS ALCANÇE 15M	BOSCH	UND	5	R\$ 757,50	R\$ 3.787,50
4	Cavadeira com cabo (PAR)	TRAMONTINA	und	10	R\$ 109,30	R\$ 1.093,00
5	BETONEIRA 400 LITROS ELÉTRICA CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE: 400 LITROS, ROTAÇÃO TAMBOR: 28RPM, MOTOR: 2CV, CAPACIDADE DA MISTURA: 310L, RENDIMENTO DA MISTURA, 270L, QUANTIDADE DE CLICO/HORA: 20, PRODUÇÃO HORÁRIA: 4,05M², TRAÇO: 1' CREMADORA SEGMENTADA COM PROTEÇÃO TOTAL, VOLANTE COM REFORÇOS, PROTEÇÃO DO MOTOR REFORÇADA, PÁS COM PARAFUSOS, TAMBOR ESTAMPADO, BORDA DO BOCAL REFORÇADA, SISTEMA DE PEDAL COM MOLA.	MENEGOTTI	und	5	R\$ 4.606,55	R\$ 23.032,75



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS



6	ENXADA 2 1/2 LBS C/CABO Enxada 2,5 libras com cabo. Material: aço forjado SAE 1070. Cabo de madeira: material madeira de lei, comprimento entre 125cm a 150 cm. Diâmetro do olho (aproximadamente): entre 38mm a 39mm.	TRAMONTIN A	und	100	R\$ 43,50	R\$ 4.350,00
7	LINHA PEDREIRO, TIPO TRANÇADA, TAMANHO 100M	VONDER	und	30	R\$ 25,90	R\$ 777,00
8	Marreta com cabo 2kg	TRAMONTIN A	und	20	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
9	MARTELO, MATERIAL AÇO FORJADO, MATERIAL CABO MADEIRA MARFIM, TIPO UNHA, TAMANHO 29MM	TRAMONTIN A	und	20	R\$ 39,10	R\$ 782,00
10	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO, 3 VELOCIDADES, BATERIA 21V 3.0AH, CARREGADOR 220V.	DEWALT	und	10	R\$ 552,60	R\$ 5.526,00
11	TRENA 50 METROS, EM FIBRA DE VIDRO, CAIXA ABERTA, MANIVELA COM BOTÃO GIRATÓRIO, COM LARGURA MÍNIMA DA FITA DE 13MM	VONDER	und	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
Valor Total do Lote					R\$ 42.603,75	

Lote 05						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	PARAFUSO 5/8X300MM C/ PORCA E ARRUELA	CISER	UND	300	R\$ 1,80	R\$ 540,00
2	PREGO 1/2" COM CABEÇA	BELGO	KG	50	R\$ 18,80	R\$ 940,00
3	PREGO 1X16 COM CABEÇA	BELGO	KG	50	R\$ 16,60	R\$ 830,00
4	PREGO 1 1/2"X13 COM CABEÇA	BELGO	KG	50	R\$ 18,10	R\$ 905,00
5	PREGO 2 1/2"X11 COM CABEÇA	BELGO	KG	50	R\$ 16,90	R\$ 845,00
6	PREGO 2X11 COM CABEÇA	BELGO	KG	50	R\$ 22,30	R\$ 1.115,00
7	PREGO 2X12 COM CABEÇA	BELGO	KG	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
8	PREGO 3X9 COM CABEÇA	BELGO	KG	50	R\$ 16,60	R\$ 830,00
9	PREGO 3 1/2"X9 COM CABEÇA	BELGO	KG	50	R\$ 16,10	R\$ 805,00
10	PREGO PARA TELHA COM BORRACHA 18X30	GERDAU	KG	50	R\$ 46,26	R\$ 2.313,00
11	PREGO TELHEIRO 2 1/2"X10 - PACOTE COM 500G	GERDAU	KG	50	R\$ 27,80	R\$ 1.390,00
Valor Total do Lote					R\$ 11.463,00	

Lote 06						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	Fechadura de sobrepor, em aço, para porta externa, com puxador, trinco, lingueta, cilindro, caixa, tampa e contra-testa, com reversão de trinco, dimensões conforme norma ABNT 13051. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante	STAM	und	5	R\$ 64,25	R\$ 321,25
2	Fechadura Porta Madeira Externa Inox Cromada Quadrada Portas externas com espessura entre 2,5cm a 4cm Largura das rosetas: 4,4cm, Maçaneta: 9cm de comprimento, cilindro: 5,3cm Acompanha 2 chaves	PADO	und	5	R\$ 50,90	R\$ 254,50



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS



3	Fechadura, de embutir, para porta interna, com tambor, de acordo com a norma NBR 14913, em aço cromado, para portas com espessura entre 30 e 40mm, com 02 chaves e 02 parafusos. Chapa testa em aço inox 304, contrachapa em aço inox 430, Backset de 45mm, Ferro serrilhado bipartido em aço bicromatizado	LA FONTE	und	50	R\$ 148,90	R\$ 7.445,00
4	Porta em MDF, lisa, dimensões: 2,10x0,80m	EUCATEX	und	20	R\$ 231,70	R\$ 4.634,00
Valor Total do Lote					R\$ 12.654,75	

Lote 07						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	LUVA VAQUETA CANO LONGO	MARLUVAS	PAR	10	R\$ 24,34	R\$ 243,40
2	Botina Bota Calçado De Segurança Com Cadarço, Eletricista, Trabalho Segurança EPI Antiperfurante Microfibra Obras Construção Civil NÚMERO 38	FUJIWARA	und	32	R\$ 204,83	R\$ 6.554,56
3	CAPACETE SEGURANÇA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ABA FRONTAL, TIPO COPA COM ESTRIAS, COR AZUL, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL/CIA ELETRICIDADE E INDÚSTRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA SUSPENSÃO E JUGULAR	MSA	und	32	R\$ 27,27	R\$ 872,64
Valor Total do Lote					R\$ 7.670,60	

Lote 08						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	Balde plástico, polietileno de alta densidade (PEAD), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade de 10 litros	VONDER	und	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
2	Carrinho de mão (super forte)	TRAMONTINA	und	10	R\$ 370,80	R\$ 3.708,00
3	Vassoura o de Nylon de 40cm	CONDOR	UND	10	R\$ 31,90	R\$ 319,00
Valor Total do Lote					R\$ 4.307,00	
Valor Total					R\$ 2.133.336,26	

Mulungu do Morro - BA, 30 de Janeiro de 2026

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Acácio Teles dos Santos
Prefeito Municipal

David Wilkerson Braga Sena
CPF: 859.750.265-71